Приложение  № 1
к Порядку направления информации, 

содержащей основания для проведения

заседания Комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению

                                                          муниципальных служащих администрации

 Семигорского муниципального образования 

и урегулированию конфликта интересов

ЖУРНАЛ  РЕГИСТРАЦИИ


представлений соблюдения муниципальным служащим требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов либо осуществления в администрации Семигорского  муниципального образования   мер по предупреждению коррупции

 

	№ п/п
	Заявление зарегистрировано
	Ф.И.О., должность лица, подавшего заявление


	Наименование структурного подразделения Администрации поселения, в котором лицо, подавшее заявление, замещает должность муниципальной службы
	Основание

	
	Входящий №
	Дата регистрации
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


 

 

 

 

                                                                                  
                                                                                                             Приложение № 2
                                                                                  

к Порядку направления информации, 

содержащей основания для проведения

заседания Комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению

                                                          муниципальных служащих администрации

 Семигорского муниципального образования 

и урегулированию конфликта интересов

 

 

 

ЖУРНАЛ  РЕГИСТРАЦИИ

информации, содержащей основания для проведения заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации Семигорского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов

	№

п/п
	Дата
	Основание для проведения заседания Комиссии
	Отметка о проведённой проверке
	Краткое содержание представленной информации
	Сведения о муниципаль

ном служащем (гражданине) в отношении которого поступила информация (Ф.И.О., должность)
	Установленные факты и обстоятельства, имеющие отношение к поступившей информации

	
	
	
	№ и дата решения о проведении проверки
	сроки проведения проверки
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



 

 

